
1 x
Lipová 105/2
Opava 1
746 01

(v celých tisících Kč)
ke dni 30.06.2022

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Slezský fotbalový club Opava a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

IČ

25835912

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

11 15630 273AKTIVA CELKEM 29 279Součet A. až D. 1 19 117

B. 4 3567 048Stálá aktiva 4 399Součet B.I. až B.III. 3 2 692

B.I. 1 7413 040Dlouhodobý nehmotný majetek 3 193Součet I.1. až I.5. 4 1 299

B.I.2. 1 7413 040Ocenitelná práva 2 1646 1 299

B.I.2.2. 1 7413 040Ostatní ocenitelná práva 2 1648 1 299

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek
a nedokončený dl. nehmotný majetek

1 02911

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 1 02913

B.II. 2 6154 008Dlouhodobý hmotný majetek 1 206Součet II.1. až II.5. 14 1 393

B.II.2. 2 6153 702Hmotné movité věci a jejich soubory 1 20618 1 087

B.II.5. 306Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

24 306

B.II.5.2. 306Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 306

C. 6 80022 929Oběžná aktiva 24 848Součet C.I. až C.IV. 37 16 129

C.I. 494Zásoby 678Součet I.1. až I.5. 38 494

C.I.3. 494Výrobky a zboží 67841 494

C.I.3.2. 494Zboží 67843 494

C.II. 6 80018 800Pohledávky 13 477Součet II.1. až II.3. 46 12 000

C.II.2. 6 80018 800Krátkodobé pohledávky 13 47757 12 000

C.II.2.1. 6 8007 985Pohledávky z obchodních vztahů 3 71258 1 185

C.II.2.4. 10 815Pohledávky – ostatní 9 76561 10 815

C.II.2.4.3. 772Stát – daňové pohledávky 1 24064 772

C.II.2.4.5. 220Dohadné účty aktivní 66 220

C.II.2.4.6. 9 823Jiné pohledávky 8 52567 9 823

C.IV. 3 635Peněžní prostředky 10 693Součet IV.1. až IV.2. 71 3 635

C.IV.1. 278Peněžní prostředky v pokladně 8772 278

C.IV.2. 3 357Peněžní prostředky na účtech 10 60673 3 357

D. 296Časové rozlišení aktiv 32Součet D.1. až D.3. 74 296

D.1. 296Náklady příštích období 3275 296



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

19 117PASIVA CELKEM 29 279Součet A. až D. 78

A. -3 817Vlastní kapitál 16 028Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 26 600Základní kapitál 26 600Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 26 600Základní kapitál 26 60081

A.II. 25 536Ážio a kapitálové fondy 25 536Součet II.1. až II.2. 84

A.II.2. 25 536Kapitálové fondy 25 53686

A.II.2.1. 25 536Ostatní kapitálové fondy 25 53687

A.III. 900Fondy ze zisku 900Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 900Ostatní rezervní fondy 90093

A.IV. -37 008Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -31 335Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -37 008Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -31 33596

A.V. -19 845Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -5 67399

B. + C. 13 688Cizí zdroje 5 106Součet B. + C. 101

C. 13 688Závazky 5 106Součet C.I. až C.III. 107

C.II. 13 688Krátkodobé závazky 5 106Součet II.1. až II.8. 123

C.II.4. 938Závazky z obchodních vztahů 499129

C.II.8. 12 750Závazky ostatní 4 607133

C.II.8.2. 10 000Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. 295Závazky k zaměstnancům 276136

C.II.8.4. 160Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 135137

C.II.8.5. 309Stát – daňové závazky a dotace 26138

C.II.8.6. 300Dohadné účty pasivní 10139

C.II.8.7. 1 686Jiné závazky 4 160140

D. 9 246Časové rozlišení pasiv 8 145Součet D.1. až D.2. 141

D.1. Výdaje příštích období -200142

D.2. 9 246Výnosy příštích období 8 345143

sportovní činnost
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.10.2022


